
 

 

UCHWAŁA NR LX/326/23 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą „Klub Seniora  

na Krakowskim Osiedlu” oraz zmiany uchwały nr XXXIII/202/17 Rady Miejskiej w Boguszowie-

Gorcach z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Boguszowie-Gorcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 

poz. 559 z póżn. zm.) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2, art. 110, art. 111 i art. 111a ust. 1 

pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Boguszów-Gorce w zakresie zapewnienia wsparcia 

seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, 

rekreacyjnej oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia dziennego dla seniorów w formie klubu 

samopomocy pod nazwą „Klub Seniora na Krakowskim Osiedlu” (w dalszej części uchwały zwany: 

„ośrodkiem wsparcia”) z siedzibą w Boguszowie-Gorcach, ul. Krakowska 14, będący jednostką organizacyjną 

pomocy społecznej. 

§ 2. Łączy się ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1, z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Boguszowie -

Gorcach. 

§ 3. W uchwale nr XXXIII/202/17 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Boguszowie-Gorcach wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 załącznika do uchwały dodaje się punkt 17 w brzmieniu:  

„17) prowadzenia klubu seniora”; 

2) w § 4 załącznika do uchwały dodaje się ustęp 8 w brzmieniu:  

„8. Organizację, zasady funkcjonowania oraz sposób korzystania z klubu seniora określa regulamin 

nadany przez Dyrektora.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

Marceli Lorenc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1127


		2023-02-15T08:22:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




